
  

 

Základní škola Klimkovice, příspěvková organizace 

Vřesinská 22, 742 83 Klimkovice 

 

PŘIHLÁŠKA  do školní družiny 
 

 

pro školní rok ……..………/……….……. od …………………..  

 

 

Jméno a příjmení dítěte:  

 

Datum narození:                                                                             Zdravotní pojišťovna: 

  

Bydliště:                                                                                        

                                                                                                                      

Třída: 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:                                                             

 

 
 

 

 

 

 

Jméno a příjmení matky:  

 

E-mail:                                                                                          

 

Telefon: 

 

 

Jméno a příjmení otce:  

 

E-mail:                                                                                          

 

Telefon: 

 

 

 

Beru na vědomí: 

 

• Žák se řídí školním řádem a řádem školní družiny. 

• Pokud žák soustavným nebo vážným způsobem porušuje vnitřní řád školní družiny, může být 

ředitelkou školy vyloučen. 

• Poplatek za školní družinu se hradí ve 3 splátkách na účet školy (září – prosinec, leden – březen, 

duben – červen). Při opakovaném opoždění plateb může být žák ředitelkou školy vyloučen. 

• Odhlásit dítě ze školní družiny během školního roku lze vždy písemně ke konci měsíce. 

 

 

 

 

        ………………..                                           ..…..……………………………..… 
                   Datum                                                       Podpis rodičů/zákonných zástupců 


